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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Flow for cylindre med gasser og råvarer/gasser leveret med
tankbil. Set håndtering og pasteurisering af nye cylindre inden
påfyldning. Der er ligeledes redegjort for ventilsystem, der
sikrer konstant overtryk i cylindre, således at forurening af
cylinderens indre forhindres.
Kontrolleret oprindelse for CO2 som anvendes til
fødevareproduktion. Virksomheden oplyser, at CO2 leveres fra
anden virksomhed i samme koncern. Det oplyses, at
råmaterialet formodentligt er CO2, fremkommet fra anden
fødevareproduktion, f.eks. produktion af spiritus/forgæring.
Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Rengøring: Set rengøring og pasteurisering af nye
cylindre, som skal fyldes med fødevareegnede gasarter. Der er
redegjort for pasteuriseringsprocedurer og efterfølgende
laboratorietests som dokumenterer renhed. Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Set aktiv skadedyrssikring i form
bekæmpelse af flyvende skadegører. Virksomheden har
redegjort for samarbejde med professionelt skadedyrsfirma.
Ingen anmærkninger.

Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Procedurer for pasteurisering af nye cylindre, inden påfyldning.
Der er fremvist og redegjort for procedurerne for
pasteurisering af aluminiumscylindre, med varmebehandling til
65 g. i 26 min. og stålcylindre, med varmebehandling ved 80 g. i
10 min. samt, ikke nedskrevne procedurer for efterfølgende
laboratoriekontrol.

Mærkning og information: Kontrolleret systemer til sikring af
sporbarhed/Batch og mærkning af cylindre med CO2 og
blandingsgasser hvor CO2 indgår (Aligal 13). Ingen
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anmærkninger.

Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Oplysninger om Fødevarestyrelsens kontaktpersoner i virksomheden er d.d. opdateret.

Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret, at renhedskriterier for CO2 overholdes. Virksomheden har redegjort for
sikring af overholdelse renhedskriterier ved indkøb/varemodtagelse samt, løbende laboratorietests af fyldte
cylindre. Laboratorie-medarbejder har redegjort for identifikation af konkrete batch, mærkning af prøvecylinder
med reference til konkret batch, definerede grænseværdier og reaktionsgrænser ved test af renhed, løbende
trendanalyser og specifikke procedurer for test af renhedskriteriet olierester i CO2 samt, reaktion ved fejl. Ingen
anmærkninger.


